



آیت‌الله مکارم شیرازی:
**تهدیدکننده رهبری و مرجعیت
حکم محارب دارد**



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

مدیرکل پست استان فارس در زرقان تاکید کرد؛
**عدم سکوی قدرتمند معرفی کالاهای
بومی، چالش جدی پست فارس**
پروژه ملی "جی‌نف" نیازمند هم‌افزایی محلی
در فارس



دوشنبه ۹ تیر ۱۴۰۴ ◯ محرم الحرام ۱۴۴۷ ◯ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۷ ◯ سال سی ام ◯ شماره ۴۲۳۵ ◯ بها ۲۵۰۰۰ تومان

وزیر میراث فرهنگی:

از طوفان عبور کردیم، اما در دریای متلاطم منطقه‌ای هستیم

معاون اول رئیس‌جمهور:

باید برنامه اداره کشور در دوران

پسا جنگ ۱۲ روزه تدوین شود

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



شهردار کلان‌شهر شیراز اعلام کرد؛

پیشرفت ۹۰ درصدی کتابخانه بزرگ شرق شیراز

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

تاکید کرد:

ضرورت مدیریت مصرف برق طی هفته جاری



رئیس‌جمهور:

امروز باید قدر مردم را بیش از گذشته بدانیم

پزشکیان گفت: قدر این مردم را باید بدانیم که با هر تفکری پای کشورشان ایستادند.

وی همچنین با اعلام اینکه برنامه داریم که مدارس را فعال کنیم و با آموزش صحیح مفهوم دینی از وطن‌پرستی را به فرزندانمان آموزش دهیم تا این وحدت حفظ شود، تصریح کرد: هیئت‌امانی مساجد در نقاط مختلف کشور باید به یک‌صدایی برسند و دست از جناح‌گرایی بردارند. امروز اولویت ما حفظ وحدت در کشور است.

وی اضافه کرد: امروز مردم باید به این اطمینان برسند که دولت پناهگاه آن‌ها است و قصد خدمت به مردم را دارد.

پزشکیان گفت: قدر این مردم را باید بدانیم که با هر تفکری پای کشورشان ایستادند.

رئیس‌جمهور تاکید کرد که قدر این مردم را باید بدانیم که با هر تفکری پای کشورشان ایستادند.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور کشورمان در بازدید از وزارت کشور تاکید کرد که با اتحاد و انسجامی که مردم در این ۱۲ روز داشتند، ثابت کردند که پای کشورشان ایستادند.

وی افزود: وحدت مردم نشان داد که می‌شود از مشارکت مردم در تصمیم‌گیری، نظارت، سلامت و امنیت کشور بهره برد.

معاون اول رئیس‌جمهور:

باید برنامه اداره کشور در دوران پسا جنگ ۱۲ روزه تدوین شود



نمی‌شوند تا جایی که در بخش‌هایی از کشور تلاشگران نمی‌توانستند بیشتر از دو ساعت استراحت کنند که اینان سرداران اصلی بودند که با انسجام امور دولت را دنبال می‌کردند.

وی همچنین به وفای ایجاد شده در دولت چهاردهم در یک سال گذشته و تدوین بودجه تنها در چند جلسه گفت: این انسجام وفای در دولت در طول ۱۲ روز به خوبی نشان داده شد تا جایی که دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌ها به صورت شفاهی ابلاغ می‌شد. عارف همچنین با قدردانی از اقدامات گمرک در تخلیه بندر از کالاها افزود: باید بر اقدامات اجرایی و نظارتی به کفایت

بسنده نکنیم و بنا بر لزوم جلو برویم. معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه راهبرد اصلی دولت آمادگی کامل و پایدار است، بیان کرد: باید سازوکاری تدوین کرد که کالا در حداقل زمان در ایستگاه‌های مختلف متوقف شود و باید تصمیمات بهینه و یا بهترین در کشور اتخاذ شود.

وی خاطرنشان کرد: باید برنامه اداره کشور در دوران پسا جنگ ۱۲ روزه تدوین شود چرا که شرایط کشور متفاوت از سه هفته گذشته است و نمی‌توان با همان اقدامات گذشته برنامه هفتم پیشرفت را اجرایی کرد که

نیاز به بازنگری و اصلاح شاخص‌ها وجود دارد.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

آیت‌الله مکارم شیرازی:

تهدیدکننده رهبری و مرجعیت حکم محارب دارد



خداوند هم علماء ربانی و مراجع تقلید و رهبر معظم انقلاب را در ظلّ عنایات حضرت ولی‌عصر حفظ و تأیید و شر کفار و دشمنان دین خدا را دفع و رفع فرماید.

پاسخ آیت‌الله مکارم شیرازی: بسم‌الله الرحمن الرحیم، هر شخص یا رژیمی که برای ضربه به امت اسلامی و حاکمیت آن، رهبری و مرجعیت را تهدید کند یا (لا سمح الله) تعرضی نماید، حکم محارب دارد و هرگونه همکاری و تقویت آن توسط مسلمانان یا دولت‌های اسلامی حرام است و لازم است عموم مسلمانان در سراسر جهان این دشمنان را از حرف و خطای خود پشیمان نمایند و اگر متحمل مشقت یا خسارتی شوند، اجر مجاهد فی سبیل‌الله را دارند، خداوند جامعه اسلامی را از شر دشمنان حفظ فرموده و در ظهور حضرت صاحب‌العصر والزمان تعجیل فرماید.

معاون اول رئیس‌جمهور با تبریک پیروزی ارزشمند رزمندگان اسلام در تمامی جبهه‌ها در مقابل رژیم صهیونیستی و آمریکا گفت: در جبهه نظامی براساس تجربه هشت سال دفاع مقدس آمادگی خوبی داشتیم اما در برخی جبهه‌ها همانند بخش اجتماعی با همدلی و همیاری مردم پیروزی خارق‌العاده وحدت و انسجامی در کمتر از یک روز در کشور ایجاد شد و یک‌صدایی و یک‌دستی در فضای کشور بوجود آمد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در راستای قدردانی و عرض خدایاقت به سازمان‌ها و نهادهای درگیر در تجاوز ۱۲ روزه صهیونیستی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان گمرک جمهوری اسلامی ایران به صورت سرزده بازدید کرد.

راهبرد اصلی دولت آمادگی کامل و پایدار است

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در سازمان گمرک جمهوری اسلامی ایران حاضر شد و با اشاره به وظایف مهم وزارت اقتصاد در تأمین منابع مورد نیاز کشور گفت: دستگاه‌های وابسته به این وزارتخانه همانند گمرک در طول جنگ ۱۲ روزه و بصورت شبانه‌روزی با هماهنگی عمل کردند و احساس شد که یک مدیریت منسجم واحد در کشور جنگ را اداره می‌کند و تجارب ارزشمندی از این ۱۲ روز گرفتیم.

معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: مردم برخی اختلافات و مشکلات با دولت و نظام را کنار گذاشتند و دشمنان در ۱۲ روز اول شکست واقعی را از جبهه مردم و اجتماع خوردند و به دنبال پیروزی در جبهه مردمی سربازان و سرداران در سایر جبهه‌ها سنگ تمام گذاشتند.

وی با بیان اینکه در جبهه‌های مختلف برخی از رزمنده‌ها دیده می‌شود اما پشت جبهه به چشم نمی‌آید گفت: در جبهه دولت و اجرایی، مردم مدیران و دولت را می‌بینند اما در عقبه دولت عده‌ای شبانه‌روزی و در شرایطی که در تیر رس حملات نظامی بودند، مشغول به فعالیت هستند که دیده

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در پاسخ به استفتائی در خصوص تهدیدهای رئیس‌جمهور آمریکا و رژیم صهیونی در خصوص مقام معظم رهبری با بیان اینکه این گونه موارد در حکم محاربه است، گفت: لازم است عموم مسلمانان در سراسر جهان این دشمنان را از حرف و خطای خود پشیمان کنند و اگر متحمل مشقت یا خسارتی شوند، اجر مجاهد فی سبیل‌الله را دارند.

به گزارش ایرنا از دفتر آیت‌الله مکارم شیرازی، در این استفتا آمده است: پس از مطرح شدن تهدیداتی از سوی رئیس‌جمهور آمریکا و سردمداران رژیم صهیونی بر علیه رهبر معظم انقلاب اسلامی و مرجعیت شیعه جمعی از مؤمنین استفتائی از آیت‌الله مکارم شیرازی در خصوص وظایف مسلمانان در قبال این تهدیدات مطرح کرده‌اند که مشروح سؤال و همچنین پاسخ آیت‌الله مکارم شیرازی به شرح زیر است:

استفتاء: در روزهای اخیر شاهدیم که رئیس‌جمهور آمریکا و سردمداران رژیم صهیونی بارها رهبر معظم انقلاب اسلامی و برخی از علماء و مراجع تقلید را تهدید به ترور کرده‌اند. از مضطربان تقاضا می‌نمایم بفرمایید حکم تهدید مرجعیت و رهبری جامعه اسلامی چیست و اگر خدای ناکرده این عمل از جانب دولت آمریکا یا هر کس دیگری صورت گرفت وظیفه مسلمانان در سرتاسر جهان چیست؟

وزیر میراث فرهنگی:

از طوفان عبور کردیم، اما در دریای متلاطم منطقه‌ای هستیم

گفت‌وگوی صادقانه با مردم یکی از راه‌حل‌های برون‌رفت از تله‌های آینده است

از این پس، هیچ فرصتی برای تعلل نیست

بهره‌برداری از اقتدار ملی هستیم»، افزود: شرایط به‌گونه‌ای است که اگر هم‌اکنون نتوانیم مسائل معیشتی، رفاهی و اشتغال را به‌طور شفاف و قاطع مدیریت کنیم، این پیروزی روانی به یک سرخوردگی عمومی بدل می‌شود. سرمایه اجتماعی در لحظات تاریخی متولد می‌شود؛ اما اگر به آن پاسخ ندهیم، به‌سرعت فرسوده خواهد شد.

وزیر میراث فرهنگی ادامه داد: در حوزه مأموریتی ما نیز، نقش میراث فرهنگی، نمادهای تاریخی، آیین‌های هویت‌بخش و موزه‌های ملی، نقشی دوچندان پیدا کرده‌اند. اکنون زمان آن است که مفاهیم وحدت، ایستادگی، هویت ایرانی و مقاومت فرهنگی را به نسل‌های آینده منتقل کنیم. از این پس، هر اثر تاریخی، هر آیین ملی، هر بازار صنایع‌دستی و هر محوطه باستانی، باید بازتاب‌دهنده این همبستگی ملی و هوش تاریخی ملت ایران باشد.

وی همچنین با تشکر از تمامی مدیران استانی، رؤسای موزه‌ها، متولیان میراث ناملموس، رسانه‌ها و کارکنان صف و ستاد وزارتخانه گفت: از استان بوشهر تا خراسان، از زاهدان تا اردبیل، همه همکاران وزارتخانه ما در این ایام، با همدلی، آرامش و عقلانیت، فعالیت‌ها را بدون هیچ گونه وقفه یا تعطیلی دنبال کردند. در شرایطی که بسیاری از دستگاه‌ها دچار اختلال شدند، ما حتی یک روز از وظایف‌مان برای خدمت به ملت عقب نشنستیم.

وزیر میراث فرهنگی تصریح کرد: اکنون باید جامعه را از فضای التهاب، ترس، شایعه و انفعال خارج کنیم. دشمن همچنان در پی جنگ روایت‌هاست. ما باید با صداقت، عقلانیت، انسجام رسانه‌ای و دیپلماسی عمومی، روایت ملی را تثبیت کنیم. پیروزی فقط بر میدان نبرد نیست؛ پیروزی در ذهن مردم، ماندگارتر است.

صالحی‌امیری در پایان عبور از بحران اخیر را «نه پایان، بلکه آغازی تازه» دانست و تأکید کرد: ما از طوفان عبور کردیم، اما در دریای متلاطم منطقه‌ای هستیم. انسجام ملی، عقلانیت اجرایی و گفت‌وگوی صادقانه با مردم، تنها راه‌حل‌های بی‌روبرفت از تله‌های آینده است. از این پس، هیچ فرصتی برای تعلل نیست. اکنون زمان آن است که همه با هم، یک «ایران قدرتمند شرافتمند آباد» را بسازیم.

اگر هم‌اکنون نتوانیم مسائل معیشتی، رفاهی و اشتغال را به‌طور شفاف و قاطع مدیریت کنیم، این پیروزی روانی به یک سرخوردگی عمومی بدل می‌شود.

سید رضا صالحی‌امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی وی با بیان اینکه «جامعه ایران در آزمونی دشوار، بلوغ سیاسی، صبر مدنی وفاداری به میهن را به رخ جهانیان کشید»، تأکید کرد: باید با تکیه بر وحدت ملی و سرمایه اجتماعی، به سمت بازآفرینی نظم درونی، ترمیم شکاف‌ها و بهره‌گیری هوشمندانه از فرصت‌های سپاجران حرکت کنیم.

به گزارش ایرنا، صالحی‌امیری در نشست شورای معاونان وزارتخانه که امروز (شنبه) برگزار شد، با اشاره به تحولات دوازده روزه اخیر در منطقه و فضای بین‌الملل، گفت: ما از پیچ تاریخی دشواری عبور کردیم؛ اما قله‌های اصلی پیش رو است. امروز، بیش از هر زمان دیگر نیازمند وحدت، انسجام و بازتعریف رابطه مردم و حاکمیت هستیم.

وی با تشریح فضای ملتهب روزهای گذشته افزود: در شرایطی که تحلیل‌گران داخلی و خارجی انتظار داشتند جامعه ایران دچار واگرایی، نارضایتی و فروپاشی روانی شود، ملت ما نشان داد که توان عبور از بحران، حتی در سنگین‌ترین شرایط، نه‌تنها وجود دارد، بلکه می‌تواند به یک نمایش وحدت ملی بدل شود.

وزیر میراث فرهنگی با تأکید بر اینکه «ملت ایران در بزرگ‌ا تاریخی اخیر، ترجیح داد با وجود گلابه‌ها و مطالبات، از کین ملی و پرچم عزت خود صیانت کند»، افزود: در مطالعات جامعه‌شناختی، به این نتیجه رسیدیم که مردم ایران، به‌رغم شرایط اقتصادی و مطالبات انباشته، در برابر تهدید خارجی انسجام نشان می‌دهند. این خود سرمایه‌ای استراتژیک است که نباید آن را از دست داد.

وی با اشاره به تأثیر تحولات اخیر بر گفتمان رسانه‌ای منطقه و حتی فرمانطقه‌ای گفت: رژیم صهیونیستی برای اولین‌بار ساختار فرماندهی خود را در برابر اراده مقاومت از دست داد. هیچ اتاق جنگی در سرزمین‌های اشغالی ایمن نماند. این تحول نه‌تنها یک شکست نظامی برای رژیم صهیونیستی بود، بلکه آغاز یک بحران عمیق مشروعیت نیز به‌شمار می‌آید. صالحی‌امیری با اشاره به اینکه «ما امروز در نقطه تلاقی